3. Soviet Business Intelligence Bureau, Monthly Journal, East Consult / Moscow, special report on Central Asia, June 1993, p. 47.
۴. احمد بریمانی، «دریای خزر»، فصل سوم، تهران ۱۳۲۶، چاپ رنگین کمان، صفحه های ۷۸ تا ۹۵.
۵. این اطلاعات در تاریخ ۱۹ مارس ۱۹۹۵ (۲۸ اسفند ۱۳۷۳) از سوی آقای مهندس حمزه بهنام و شرکت مهندسی شوك در رشت، در اختیار مؤلف گذارده شد.
6. NEFTE Compass, 24 November 1993.
7. Ibid.
۸. از گفته های آلکساندر خداداد، نماینده وزارت خارجه روسیه در سمینار «دریای خزر» در مرکز مطالعات ژئوپولیتیک دانشگاه لندن، ۲۴ فوریه ۱۹۹۵.
۹.